(dg: duplicetur. tradatur).

Et erit una pro dicto Arnoldo et una pro Rutghero de Kessel.

Arnoldus (dg: v) filius quondam Willelmi de Gewanden usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Henrici Wever ex uno et inter hereditatem domicelle Mabelie relicte quondam Gerardi Vos ex alio quam domum et aream dictus Arnoldus erga Johannem de Straten filium quondam Lamberti van der Woerd ad censum acquisierat scilicet pro hereditario censu septem solidorum et pro (dg: censi) hereditario censu VIII librarum monete prout in litteris legitime supportavit Lamberto de (dg: filio) Straten filio dicti Arnoldi et Gerardo filio quondam Ghibonis Harinc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere) tali conditione quod dictus Lambertus et Gerardus dictum (dg: censum) #dictos census# VIII librarum taliter solvet perpetue quod dicto Arnoldo dampna exinde non eveniant. Testes Theodericus et Spina datum sabbato ante invocavit.

BP 1184 f 083v 04 ma 30-03-1405.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Harinc deed tbv voornoemde Lambertus afstand van het voornoemde.

{Ertussen geschreven}.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Harinc super premissis et jure ad opus dicti Lamberti hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Gerardus datum 2^a post letare.

BP 1184 f 083v 05 za 07-03-1405.

Jutta dv Jacobus van Bascot droeg over aan Elizabeth dwv Willelmus van den

¹ Waarschijnlijk had hier moeten staan: "quem censum XVII librarum trium solidorum et sex denariorum dictus dominus Goeswinus erga predictum opidum de Busco emendo acquisierat". Want 19 lb 5 s 6 d - (17 lb 3 s 6 d) = 2 lb 2 s = 42 s. En dit verschil van 42 schelling beurde de stad nog uit de cijns van 19 lb 5 s 6 d.

² Zie → BP 1184 f 084r 01 wo 01-04-1405, verkoop van het huis aan Rutgherus van Kessel zvw Johannes Cortroc.

Arennest een kamer met toebehoren, waarin twee bedsteden, in Den Bosch, in het Klein Begijnhof, in een huis gnd het Huijs metter Groter Halen, welke kamer voornoemde Jutta verworven³ had van jkvr Ysenbela dvw Theodericus die Scout. (dg: van welke kamer Agnes van Bungen één helft verworven had van Rodolphus Roesmont en van welke kamer de mv Ysenbela dv Theodericus die Scout één helft verworven had van Rodolphus Roesmont en van welke kamer jkvr Ysenbela dvw Theodericus die Scout de andere helft verworven had van voornoemd Klein Begijnhof of de bestuursters en meesteressen van het begijnhof).